No of the state of

राष्ट्रीय फैशन izkS|ksfxdh संस्थान

वस्त्र मंत्रालय, भारत सरकार करवड जोधप्र -342037 राजस्थान, भारत

National Institute of Fashion Technology

Ministry of Textiles, Govt. of India Nagour Road, Karwar Jodhpur – 342 037, Rajasthan, India

15502(9)/Pur/Fusing Machine for FD/2020

विषय- फैशन डिजाइन लैब हेतु फ्यूजिंग मशीनरी सप्लाई एवं संस्थापन के लिए निविदा संख्या NJ NIT/No.15502/Supply & Installation of Fusing Machine for FD Lab/76/2020 की तिथि विस्तार के संबंध में।

राष्ट्रीय फैशन प्रौद्योगिकी संस्थान, जोधपुर, द्वारा फैशन डिजाइन लैब हेत् फ्यूजिंग मशीनरी सप्लाई एवं संस्थापन के लिए निविदा संख्या(टू-बिड) NJ NIT/No.15502/Supply & Installation of Fusing Machine for FD Lab/76/2020 दिनांक 04/06/2020 को आंमत्रित की गई थी। जिसके लिए उपरोक्त निविदाओं को जमा कराने की अन्तिम तिथि 25/06/2020 को दोपहर 2.00 थी। जिसकी तिथि विस्तार कर क्रमशः दिनांक 09/07/2020, 20/07/2020, 27/07/2020 दोपहर 2.00 बजे तक कि गई थी।

इन निविदाओं को जमा कराने की अन्तिम तिथि पुनः विस्तार कर दिनांक 31/07/2020 दोपहर 2.00 बजे तक की गई थी। इस क्रम में निविदाओं को जमा करवाने, तकनिकी बिड एवं वित्तीय बिड खोलने के क्रम में समय सारणी निम्न क्रम में रहेगी:-

S.No.	Tender NO.	Last date for form receiving & time	Technical Bid will be open on date & time	Financial Bid will be open on date & time
1.	NJ NIT/No.15502/Supply & Installation of Fusing Machine for FD Lab/76/2020	31/07/2020 (02:00 PM)	31/07/2020 (4:30 PM)	To be informed to technically qualified bidders separately

नोटः- इस संदर्भ में भविष्य में सारी जानकारियाँ वेबसाइटों www.nift.ac.in/jodhpur एवं https://nifttenders.eproc.in पर ही उपलब्ध करवाई जायेगी।

क्रय अधिकारी

दिनांकः 27/07/2020